Начальнику управления муниципального заказа
администрации муниципального образования

 город Новороссийск
Пермякову Юрию Владимировичу

Уведомление о направлении заявки
на проведение торгов в форме электронного аукциона

Просим Вас провести торги в форме электронного аукциона, на право

заключения договора аренды муниципального имущества, расположенного на
территории муниципального образования город Новороссийск: нежилое
помещение, общая площадь: 258 кв. м., по адресу: РФ, Краснодарский край, г.
Новороссийск, ул. Советов, д. 55 помещение Восточной трибуны, литер К, 1
этаж, в соответствии с приказом ФАС от 10 февраля 2010 г. N 67

Руководитель    К. А. Гордиюк

(подпись)